
平素より旭川商工会議所の事業運営に関しまして、格別のご支援、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本所では旭川市内企業の総合的な改善発達を図り、地域経済社会の振興・発展や社会福祉増進に

資することを目的としており、経営者や従業員の皆様に向けた各種セミナーを定期的に実施しております。
今回は杉村太蔵氏を講師にお招きし、下記の通りセミナーを開催させていただきます。ご多忙の折りとは
存じますが、万障お繰り合わせのうえ、何卒ご出席賜りたくご案内申し上げます。

【経営安定セミナー参加申込書】

〇 講 師

杉村 太蔵 氏
元衆議院議員

〇 日 時

平成３０年１０月１９日(金)

１０:００～１１:３０

○ 参加料：無料

○ 定 員：２００名

（旭川市常盤通1丁目）

申込〆切 ：１０月５日（金） 定員超過となりましたら申し込みを〆切らせていただく場合がありますので、ご了承お願い致します。

経営安定セミナーのご案内

＜略 歴＞

1979年8月13日、北海道旭川市出身。2004年3月筑波大学中退。派遣社員から外資系証券会社勤務を経て、
2005年9月総選挙で最年少当選を果たす。厚生労働委員会、決算行政監視委員会に所属。労働問題を専門に、特
にニート・フリーター問題など若年者雇用の環境改善に尽力。現在、TBS「サンデージャポン」、日本テレビ「幸
せ！ボンビーガール」、ラジオ日経「マーケットプレス」などメディアで活動。小学館「バカでも資産1億円」を
上梓。実業家・投資家としても活躍中。平成28年4月から慶応義塾大学大学院メディアデザイン研究科後期博士
課程に在籍。趣味のテニスは、元国体で優勝したほどの腕前。私生活では三児の父。

記載いただいた個人情報は、今後、旭川商工会議所からの各種連
絡・情報提供のために利用させていただく場合があります。あらか
じめご了承ください。

「タイゾー流資産形成術のすすめ」

◆主催：旭川商工会議所

○申込方法：電話、ＦＡＸ、Ｅ-Ｍailにてお申込下さい。

担当者

旭川商工会議所 経営支援課 （担当：阿部）

E-Mail：info@ccia.or.jp

Tel     ：0166-22-8414 Fax      ：0166-22-2600

事業所

所在地

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

事業所名

TEL：

FAX：

業種

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

受講者名 受講者名

※旭川商工会議所には、無料駐車場は
ございません。当日はお近くの有料駐車
場に停めていただくか、公共交通機関に
てお越し下さい。

○ 場 所 旭川商工会議所

２階ホール


